
Milkshakes & CoMilkshakes & CoMilkshakes & Co
300 ml

EIS . KOfFI G, C, 9

EIS . SCHOKI G, C, F

5,50 €€
5,50 €€

 Mit 
Liebe

5,50 €€
5,50 €€

Tropical 2

Waldfrucht

Vegan

SmoothiesSmoothiesSmoothies
300 ml

der eis.dielder eis.dielder eis.diel
to goto goto go

6,50 €€
6,50 €€
6,50 €€
6,50 €€
6,50 €€
7,50 €€

ERDBEER . DIELER G, C, F

Schoko . DIELER G, f

Mango . DIELER G, F, 7

Nuss . DIELER G, h, F

SPAGHETTI . DIELER G, C, F

Rubens . DIELER G, h, F

1,00 €€

1,00 €€

2,50 €€

1,00 €€
1,00 €€
2,00 €€
2,00 €€

SauceSauceSauce

Sahne G

Schokosauce G, 3

Karamellsauce G

Pistazien-Crunch

frische Erdbeeren

Erdbeersauce

Coffee-Crunch 2, 12, K, H

2,50 €€Nüsse & MaNdeln H

1,00 €€

1,00 €€
1,00 €€

0,50 €€
1,00 €€
1,00 €€
2,50 €€

Krokant H

Schoko Knusper A, G, 11

Crumble G, F, C

Bunte Streusel 7, 12

Gummibärchen A, G  
Marshmallow F, G 
Eierlikör (2 cl)

 C, G

5,50 €€
5,50 €€

Erdbeer
Mango 2

erwachsenen.dielerwachsenen.dielerwachsenen.diel

APEROL SPRITZ 7

APEROL SPRITZ + Orange Spritz Eis 7
7,00 €€
8,50 €€

 

FRITZ Cola 16, 7

+  PfaNd

3,50 €€
FRITZ Cola light 9, 5, 7 3,50 €€
FRITZ Orange 2, 7 3,50 €€
FRITZ Zitrone 2

Misch-Masch 9, 7

3,50 €€
3,50 €€

flaschen.dielflaschen.dielflaschen.diel
330 ml

Wasser 57 3,20 €€

250 ml

White Moccacino f, g , h, 9

Dark Moccacino f, g , h, 9

 auch mit  Soja-, Hafer-  oder LAKTOSE-FREIEr Milch+ 0,80  €€

5,50 €€
5,50 €€

Heiße Schoki a, f, g mit Sahne
(Vollmilch, Zartbitter oder Weiße SchokoLade)

5,50 €€

Espresso 9

+ EXTRA . GESCHMACK h, 3, 7 , 11, 12

Vanille, KAramell, Zimt, Haselnuss, Mandel, Amaretto

Kaffee Creme 9

Cappuccino a, f, g , 9

Milchkaffee g , 9

Latte Macchiato g , 9

Chai Latte g

Matcha Latte g

3,00 €€
3,50 €€
3,95 €€
4,50 €€
4,50 €€
0,50 €€

4,50 €€
4,50 €€

 B m

Zusatzstoffe
1) Geschmacksverstärker
2) Mit Antioxidationsmittel  
3) Mit Konservierungsstoff  
 oder Nitritpökelsalz
4) Geschwärzt
5) Mit Süßungsmittel 
6) Mit Phosphat
7) Mit Lebensmittelfarbstoff 
8) Geschwefelt
9) Koffeinhaltig
10) Mit Taurin
11) Mit Gummiarabikum 
12) Mit Emulgator
13) Mit Chinin
14) Mit Xanthan 
15) Mit Natriumcarbonat 
16) Erhöhter Koffeingehalt (25 mg/100 ml)

allergene
A) Glutenhaltiges Getreide  
  (und Erzeugnisse daraus)
B) Krebstiere (und Erzeugnisse daraus)
C) Eier (und Erzeugnisse daraus) 
D) Fische (und Erzeugnisse daraus)
E) Erdnüsse (und Erzeugnisse daraus)
F) Sojabohnen (und Erzeugnisse daraus)
G) Milch (und Erzeugnisse daraus)
H) Schalenfrüchte  
  (und Erzeugnisse daraus)
I) Sellerie (und Erzeugnisse daraus) 
J) Senf (und Erzeugnisse daraus)
K) Sesamsamen  
  (und Erzeugnisse daraus) 
L) Schwefeldioxid und Sulfite
M) Lupinen (und Erzeugnisse daraus)
N) Weichtiere (und Erzeugnisse daraus)

 H, 12, 7, 2, H, F, G

4,95 €€MILKSHAKES Aus allen Sorten G, f, c


